PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	29.03.2010

	№
	02-27

                                                            г. Казань
О планировании бюджетных ассигнований бюджета Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. При планировании бюджетных ассигнований бюджета  Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов руководствоваться Порядком планирования  бюджетных ассигнований бюджета Республики Татарстан на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов, утвержденным приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 30 апреля 2008 года № 02-51.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Татарстан А.Г.Шишкина.
Исполняющий обязанности министра

   Р.Р. Гайзатуллин